
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
20 квітня 2016 року м. Кривий Ріг № 191

⌐ ¬
Про надання дозволу на вчи-
нення правочину від імені
недієздатного ***

Розглянувши подання управління праці та соціального захисту населення
виконкому районної у місті ради від 28. 03. 2016 № 01-13/1887 «Про  надання
дозволу на вчинення правочину від імені недієздатного ***», беручи до уваги
висновок опікунської ради виконкому Саксаганської районної у місті ради з
питань захисту прав недієздатних або обмежено дієздатних громадян від
30. 03. 2016 № 19 «Про  надання  дозволу на вчинення правочину від імені
недієздатного ***», виконком районної у місті ради встановив:

- згідно з рішенням Саксаганського районного суду м. Кривого Рогу
від 04 листопада 2015 року (справа № 214/3586/15-ц) гр. *** визнано
недієздатним та призначено опікуна ***;

- згідно з довідкою КЗ «Криворізький дитячий будинок-інтернат»
Дніпропетровської обласної ради» від 22. 03. 2016 № 173 недієздатний
*** перебуває у вищезазначеному закладі;

- згідно з договором від 29 грудня 2015 року № 56983103 на вклад «ТЕП-
ЛІ ОБІЙМИ» депозитного рахунку, відкритого у ПАТ «Державний ощадний
банк України», на ім’я *** внесено кошти у розмірі 6000, 00 грн. (шість тисяч
грн. 00 коп.);

- згідно з договором від 29 грудня 2015 року № 56982803 на вклад «ТЕП-
ЛІ ОБІЙМИ» депозитного рахунку, відкритого у ПАТ «Державний ощадний
банк України», на ім’я *** внесено кошти у розмірі 25000, 00 грн. (двадцять
п’ять тисяч грн. 00 коп.).

Керуючись ст. ст. 71, 72 Цивільного кодексу України, рішенням Криво-
різької міської ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень
районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл гр. ***, на зняття грошових коштів з депозитних
рахунків гр. ***, відкритих у ПАТ «Державний ощадний банк України», та

ПРОЕКТ



2

відкриття депозитних рахунків у філії ПАТ КБ «ПриватБанк» на ім’я
недієздатної особи для розміщення знятих коштів.

2. Зобов’язати гр. *** надати копії документів, що підтверджують факт
вчинення правочинів, протягом тридцяти календарних днів з дня його
вчинення.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та
соціального захисту населення (Гугуєва С. В.) та заступника голови районної у
місті ради Криворотнього І. І.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко
І
Згідно з оригіналом
Завідуюча загальним відділом І. Лук’янченко

дно з оригіналом:


